átruházását ajándékozással a KISS stavebné práce s.r.o. mint ajándékozótól székhelye: Hlavná 
332/25, 045 01  Moldava nad Bodvou, regisztrációs szám: 48 443 541. 
Az átruházás tárgya a Kálvin utcán épült lakórész ,,Zmiešaná zástavba KISS” külső utca 
megvilágítása 11574,48 euró Áfa nélkül, 13 889,38 euro Áfával 
(tizenháromezernyolcszáznyolcvankilenceuró harmincnyolccent) értékben. 

A községi önkormányzatokról szóló 1990. évi 369. számú törvény 12. § 7 bekezdésének betartása 
mellett a határozati javaslatot a jelenlévő képviselőtestületi tag több, mint fele jóváhagyta.